
News Release

２０２４年１０月２５日

しまなみしんきん三原やっさ祭り写真コンテスト応募作品展示会について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊金庫主催「第５５回しまなみしんきん三原やっさ祭り写真コンテスト」は、お陰様で５６点の

ご応募をいただきました。

これもひとえに皆様方のご協力の賜と深く感謝いたしております。

先般、開催いたしましたイオン三原店での展示会に続き、１０月２８日（月）から１１月１０日

（日）までの間、フジグラン三原店２階特設コーナーにおきましても、入賞作品を展示させていた

だくことといたしましたので、是非ともご鑑賞下さいますよう、ご案内申し上げます。

本件についての問い合わせ先

しまなみ信用金庫 総務部（担当：越智）

TEL ０８４８―６２―７１１１


